

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 57656260

---

Data publicarii	04.06.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.439,45 RON - 2.439,45 RON

---

Descriere: 1 Prosop pliat ZZ verde bax 8 59.50 476.00 2 Prosop hartie 2/set set 200 2.25 450.00 3 Sapun lichid cu pompita 500ml Maya Shine buc 30 4.50 135.00 4 Cif 500ml buc 20 5.80 116.00 5 Domestos 750ml buc 20 7.05 141.00 6 Sapun lichid 5L TM buc 8 14.50 116.00 7 Odorizant wc MS Block Blue buc 10 2.95 29.50 8 Solutiepardoseli 5L TM buc 5 16.90 84.50 9 Solutie geam Clin 500ml buc 20 5.85 117.00 10 Saci menajeri 120L, 10buc/rola Cami rola 20 4.10 82.00 11 Saci menajeri 35L, 30buc/rolaEfekt rola 5 3.45 17.25 12 Lavete pt sters geamuri si oglinzi SH buc 10 4.50 45.00 13 Mop bumbac 250gr buc 10 3.90 39.00 14 Clor Sano Javel 1L buc 30 4.50 135.00 15 Hartie igienica roz, 1str, 50buc/bax bax 35 14.00 490.00

---